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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Jag har själv en obehaglig känsla av att utrikespolitisk kompetens och analys ej synkroniseras med spanings- och undersökningsarbetet. Jag vet dock att. Jag säger inte att högerextremistiska grupper i Sverige och USA ligger bakom mordet utan jag säger att jag inte tror att denna troliga hypotes undersöks i tillräcklig omfattning. Såvida man ej tror att denna politiska koppling finns, letar man naturligtvis inte där. Jag anser sammanfattningsvis att mordet på Olof Palme angår fler än närmast sörjande. Det framstår ibland som om obehagligheten i mordet får ledande politiker att förtränga och helst vilja glömma. Mordet är en oerhörd kränkning för stora delar av vårt folk. Speciellt kränkande för de människor som högt uppskattade och värderade engagemanget i orättvisor och förtryck. Vi har rätt att kräva att utredningen om mordet på Olof Palme drivs på ett så kompetent sätt som över huvud taget är möjligt. Vi har rätt att känna förtroende. Vi har även rätt till information för att skapa tilltro till mordutredningenen. Vi har rätt till ett engagemang från regeringens sida Fram till dags dato har svårigheterna varit uppenbara, dimbankarna är många, misstagen många, allt för många. Avslutningsvis är jag tacksam för någon form av personligt svar på följande fråga: I ett brev från en fånge i USA framfördes, enligt tidningsuppgift, organisationen --ANTI-COMMUNIST-LEAGE ligga bakom mordet men utfört av "local swedes" Har denne fånge intervjuats av svensk polis på platsen, eller via amerikansk polis. Har han överhuvud intervjuats?? Denna enkla okontroversiella fråga har jag trots ihärdiga försök ej kunnat få något svar på. Ej heller väl insatta journalister har kunnat svara på denna fråga. Jag ställer frågan till Dig beroende på enligt min mening den stora principiella betydelsen. Detta baserat på mina redogjorda åsikter. Trots att det inte är Din uppgift att vara mordspanare antar jag att Du i eget intresse förvissar Dig om att utredningen sker på bästa sätt.

女

Jag vare även mycket tacksam för någon form av personlig kommentar på mina åsikter som jag vet delas av många och som tyvärr starkt ifrågasätter polisens utredning av mordet på Olof Palme.
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